СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                             ПРОЕКТ
МО Новосветское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

            от 22 октября 2019 года                                                         №
	Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района

          Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.  8 Областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом МО Новосветское сельское поселения, решением совета депутатов от 29.08.2019 № 37 О протесте Гатчинского городского прокурора на решение Совета депутатов №4 от 29.09.2014г. «Об утверждении   Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новосветского сельского поселения»,

совет депутатов
МО Новосветское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района.
2. Установить, что Конкурс на замещение должности главы администрации МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района проводится 19 ноября 2019 года в 16:00 по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, дом 72

3. Назначить от совета депутатов МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района   членов конкурсной комиссии:

1) Золдырева Наталья Викторовна, депутат Совета Депутатов Новосветского сельского поселения;

2) Слезовская Лариса Геннадьевна, депутат Совета Депутатов Новосветского сельского поселения;
3) Дегтярев Евгений Львович, глава Новосветского сельского поселения;
4. Установить, что лицо, изъявившее намерение участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию заявление и документы, определенные положением «Об утверждении   Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новосветского сельского поселения», утвержденным решением совета депутатов МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района от 29.08.2019 № 37 О протесте Гатчинского городского прокурора на решение Совета депутатов №4 от 29.09.2014г. «Об утверждении   Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новосветского сельского поселения».
5. Установить, что прием заявлений и документов производится по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, дом 72, каб. 4 с 25 октября 2019 года по 08 ноября 2019 года (включительно) по рабочим дням с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00.

6. Утвердить условия контракта, согласно проекту контракта с главой администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (прилагается).

         7.    Опубликовать настоящее решение с приложением проекта контракта с главой администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области не позднее 24 октября 2019 года.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК», в газете «Гатчинская правда».
Глава

МО Новосветское сельское поселение                                  Е.Л. Дегтярев